Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria ~Viada-Government

Ministria e Arsimit dhe Shkencés / Ministarstvo Obrazovanja i Nauke, / Ministry of Education
and Science

Zyra e Secretarit t& pé€rgjithshém/Kancelarija Generalnog Sekretara/Office of the General
Secretary

Numér: 2-4AWF

Daté: 6 }+-0 1 - Ynlo
Sekretari 1 pérgjithshém i Ministrisé s& Arsimit dhe Shkencés, né mbéshtetje t& nenit 18 té
Ligjit nr. 0€¢/L -113 pér Organizimin dhe Funksionimin ¢ Administratés Shtetérore dhe té
Agjencive t¢ Pavarura, (Gazeta zyrtare nr. 7 / 01 mars 2019) dhe nenit 30.4 t& Ligjit pér
Shérbim Civil t&€ Republikés s¢ Kosovés dhe kérkesés nr.3-1148 t& dt.07.07.2020 nxjerr:
nxjerr:

VENDIM
Pér emérim
1. Besiana Hyseni-Krasniqi, emé&rohet n€ pozitén ushtruese e detyrés Zyrtare pér
mbrojtjen e t€ dhénave personale me koeficientin 7.

2. Mandati 1 t&€ eméruarés nga pika 1 i kétij vendimi vlené duke filluar nga dt.07.07.2020
deri né térfundimin e procedurave t& rekrutimit pér pozitén e lartépérmendur.

3. Vendimi hyn né€ fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim
Duke u mbéshtetur né dispozitat e shénuara mé lart¢ kérkesés nr. 3-1148 € dr.07.07.2020
dhe nevojén e mbulimit t& pozités Zyrtare pér mbrojtjen e t& dhénave personale, u vendos
si né€ dispoz tiv t& kétij vendimi.

Vendimi u Jérgohet:

Besiana Hyseni-Krasniqi,
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